
1. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

2. - 6. září 2024 
Organizační záležitosti: 
 
Milé děti a milí rodiče,  
vítám vás ve školním roce 2024/25. Tak jako loni budeme společně ve 
třídě MB (učebna číslo 93). Příležitostně s námi bude paní asistentka 
Kamila Číhalová.  Kolektiv naší třídy tvoří 7 dětí prvního ročníku, 7 dětí 
druhé a 6 dětí třetího ročníku.     
 
Během následujících dnů se budeme seznamovat a postupně se začneme i učit. Děti budou 
potřebovat psací potřeby, aktovku nebo batůžek, svačinu a pití, přezůvky. V úterý, středu a 
čtvrtek jsou třídnické hodiny, končíme vždy v 11:30, potom jdeme na oběd a děti do družiny. 
V pátek už končíme podle konců výuky. Přesný rozvrh dostanou děti do složek s dalším týdenním 
plánem. Prváčky budeme od úterý 3.9. vyzvedávat v šatně mezi 7:45 a 7:50. 
 
 
KONCOVÉ ČASY VÝUKY 
Konce výuky jsou pro školní rok 2024/25 v jednotlivých ročnících následující:  
 

 PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK 

1. ročník MB1 12:35 11:40 11:40 11:40 11:40 

2. ročník MB2 12:35 12:35 11:40 12:35 11:40 

3. ročník MB3 12:35 12:35 13:30 12:35 12:35 

 
 
TŘÍDNÍ SCHŮZKA  
Zveme vás na třídní schůzku, která proběhne v úterý 10. září od 16:30 hodin v učebně MB. 
Seznamte se prosím se školním řádem (na webu školy), potvrdíte jeho přečtení.  
 
INFORMAČNÍ SLOŽKY - I tento rok nám bude jako písemný komunikační prostředek sloužit tato 
průhledná složka, kterou děti budou nosit každý den do školy. Složku je potřeba denně 
kontrolovat kvůli případným vzkazům. Vždy v pátek bude nový týdenní plán (i na webu školy) na 
následující týden. Každý nový vzkaz je nutné podepsat. Kontaktovat mě můžete na mailové 
adrese: janikova@zszaaleji.cz případně telefonicky do školy 572 432 930. 
 
OMLOUVÁNÍ ABSENCE – elektronicky přes systém bakaláři. Rodiče prváků budou informováni na 
třídní schůzce. Do té doby omlouvejte prosím mailem.  
 
DOKUMENTY K VYPLNĚNÍ A PRO INFORMACE 
- Osobní údaje žáka – termín odevzdání středa 4.9. 
- Seznam pomůcek – termín vybavení pomůckami 9.9. (kromě plavání a bruslení, viz níže) 
- GDPR – POUZE PRO RODIČE PRVÁKŮ – termín odevzdání středa 9.9.  
- Nabídka kroužků pořádaných školou – kompletní nabídku děti dostanou do složek do konce 
týdne. Přihlášky si budou děti vyzvedávat u vedoucích kroužků do naplnění kapacity. Dětem 
pomůžeme, ale musí být jasné, jakou přihlášku potřebují.  
 
 

mailto:janikova@zszaaleji.cz


PLAVÁNÍ – plavat v bazéně se začne až v týdnu od 16.9., přesný den bude v rozvrhu. Děti 
potřebují: plavky, ručník, boty do sprch, koupací čepice.  
 
BRUSLENÍ – začínáme v říjnu (lyžařská helma, brusle, pevné rukavice, vhodný oděv) 
 
KLÍČE OD ŠATNÍCH SKŘÍNĚK - Děti dnes dostaly klíče od skříněk. Pokud zapomenou klíč doma, 
mohou na vrátnici požádat službu o otevření skříňky. Ztrátu klíče řeší s třídním učitelem.   
 
NÁBOŽENSTVÍ začíná v týdnu od 16. 9. 2023: 
1. ročník – středa 11:45 – p. Mrázová 
2. ročník – středa 12:40 – p. Mrázová 
3. ročník – pondělí 14:10 – otec Bulvas 
 
KATALOGY – děti budou během roku dostávat čtenářské katalog z různých nakladatelství. Je zcela 
na vás, jestli nabídku využijete nebo ne. Pokud ano, vyplňte objednávku a pošlete rovnou i 
s odpovídajícím obnosem do školy. Vyřizuje paní Martina Furová. 
 
ŠKOLNÍ POKLADNA 
Informace a návod ke školní pokladně zašleme rodičům prváků mailem během tohoto týden.  
Pro ostatní se nic nemění, jste stále zaregistrováni. Pokud vám přibylo dítě ve škole, je potřeba 
po vložení na účet přiřadit částky každému dítěti zvlášť. Zvolte v hlavní liště Pokladna - Platba - 
zvolit možnosti Převést. 
 
Další informace budou průběžně ve složkách. Pokud máte nějaké otázky nebo nejasnosti, 
neváhejte mě kontaktovat nebo si můžete dotazy připravit na třídní schůzku.  
 

 

PŘEJI KLIDNÝ START DO NOVÉHO ŠKOLNÍHO ROKU 

DĚTEM I RODIČŮM.   

ELIŠKA JANÍKOVÁ 

 
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

 


